

PIB FEATURES ApS

Vimmelskiftet 41, 2
1161 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Lasse Steenholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PIB FEATURES ApS

Vimmelskiftet 41, 2

1161 København K

Telefonnummer: 33113010

e-mailadresse: sales@pibfeatures.com

CVR-nr: 16080233

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge rettigheder på både abonnements- og løssalgsområdet til dag- og ugeblade og parallelt hermed sælge merchandise rettigheder samt andre beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud efter skat på t.kr. 282.

Pr. 31. december 2017 udgør selskabets aktiver t.kr. 2.341 og egenkapitalen udgør t.kr. 789.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.505.039	809.398
Personaleomkostninger	1	-1.199.460	-760.610
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.300	-9.225
Resultat af ordinær primær drift		293.279	39.563
Andre finansielle indtægter	2	78.841	63.342
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-3
Ordinært resultat før skat		372.119	102.902
Skat af årets resultat	3	-89.765	-16.329
Årets resultat		282.354	86.573
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		285.000	100.000
Overført resultat		-2.646	-13.427
I alt		282.354	86.573

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.375	27.675
Materielle anlægsaktiver i alt	4	15.375	27.675
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.925	8.925
Deposita		58.750	58.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	67.675	67.675
Anlægsaktiver i alt		83.050	95.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		758.540	627.805
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.127.860	900.525
Andre tilgodehavender		0	53.988
Periodeafgrænsningsposter		12.836	21.715
Tilgodehavender i alt		1.899.236	1.604.033
Likvide beholdninger		358.699	334.381
Omsætningsaktiver i alt		2.257.935	1.938.414
Aktiver i alt		2.340.985	2.033.764

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.470	7.116
Forslag til udbytte		285.000	100.000
Egenkapital i alt		789.470	607.116
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.661	33.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.265.652	1.222.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		253.202	170.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.551.515	1.426.648
Gældsforpligtelser i alt		1.551.515	1.426.648
Passiver i alt		2.340.985	2.033.764

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	7.116	100.000	607.116
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		-2.646	285.000	282.354
Egenkapital, ultimo	500.000	4.470	285.000	789.470

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1.181.622	747.359
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	17.838	13.251
	1.199.460	760.610

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægt tilknyttede virksomheder udgør t.kr. 79.

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	40.265	65.829
Ændring af udskudt skat	49.500	-49.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	89.765	16.329

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	192.748
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	192.748
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-165.073
Årets afskrivning	-12.300
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-177.373
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.375

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	8.925	58.750
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	8.925	58.750
Af- og nedskrivninger		
Akk. af- og nedskrivninger primo	0	0
Afgang afskrivninger	0	0
Årets af- og nedskrivninger	0	0
Akk. af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.925	58.750

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser for t.kr. 136 svarende til lejemålets opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis